
Zarządzenie Nr 1257/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  23 kwietnia  2009r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 1235/Or/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 2 kwietnia 2009r. w sprawie obowiązku składania oświadczeń 

o stanie majątkowym przez pracowników Urzędu Miasta 

 
  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w  związku z art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1235/Or/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 kwietnia 

2009 r. w sprawie obowiązku składania oświadczeń o stanie majątkowym przez pracowników 

Urzędu Miasta w § 1 ust. 1: 

1) pkt 2 po słowach „w trybie art.” w miejsce wyrażenia „32” wprowadza się wyrażenie 

„31”, 

2) po słowach „z mocy art. 24 h” dodaje się wyrażenie „ustawy”. 

 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Biuletynu Informacji Publicznej oraz przekazaniu pocztą elektroniczną pracownikom 

zobowiązanym do złożenia oświadczenia o stanie majątkowym.   

 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


